МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ

Губкин

« /■ $» 0 /  2023г. № *

Об утверждении
состава Попечительского совета
МБУ «Комплексный центр социального
обслуживания населения»
на 2023 год

В целях организации работы Попечительского совета МБУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Попечительского совета:
Председатель:
Рудакова Светлана Анатольевна -  начальник управления социальной политики

администрации Губкинского городского округа;
Члены совета:
- Толмачева Елена Валентиновна -  директор Областного специализированного

государственного бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних Губкинского городского округа» Белгородской области;

- Маклакова Ираида Николаевна -  заместитель председателя Губкинского
территориального Совета женщин;

- Богатырев Вячеслав Михайлович -  председатель Губкинской местной (городской)
организацииВсероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

- Замараев Анатолий Михайлович - председатель Губкинской местной (районной)
организацииВсероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.

2. Заседания Попечительского совета проводить в утвержденном составе.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ «Комплексный центр
социального обслуживания

населения» Н.В. Шевчук